АДМИНИСТРАЦИЯ АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Постановление

[bookmark: _GoBack]« 24»   декабря 2021 г. №36

О принятии решения об упрощенном
осуществлении внутреннего финансо-
вого аудита

В целях реализации статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 4 федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18 декабря 2019 года № 237н
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита в Администрации Ануйского сельсовета Смоленского  района Алтайского края
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                              Д.В.Макеев